ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           XÃ GLAR                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                 [Glar, ngày  26 tháng 6 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN  NHÂN DÂN XÃ GLAR

Từ ngày 26/6/2023 đến ngày 30/6/2023.

Thời gian Nội dung công việc

Thứ 2

26/6

Sáng

- 7h00'-7h30': Lãnh đạo UBND xã hội ý đầu giờ (các ngày trong tuần)

- 8h00': Đ/c Chủ tịch UBND xã, đ/c Bùi Quang Thoại - PCT UBND xã dự

họp nghe Ban chỉ huy Quân sự hướng dẫn công tác diễn tập phòng thủ năm

2023(Địa điểm: tại Nhà văn hóa xã)

Chiều

 - 14h00': Đ/c Chủ tịch UBND Họp Ban Thường vụ Đảng ủy thường kỳ

tháng 6/2023 (Địa điểm: Phòng họp Đảng ủy xã)

- 14h00': Đ/c Bùi Quang Thoại - PCT UBND xã làm việc với Đoàn tham

quan, học tập các mô hình phát triển hiệu quả, các mô hình hay, sáng tạo

trong triển khai xây dựng nông thôn mới trên địa bàn xã

Thứ 3

27/6

Sáng

- 7h30': Đ/c Chủ tịch UBND xã tiếp công dân tại phòng tiếp dân xã (Cả

ngày)

- 8h00': Đ/c Bùi Quang Thoại - PCT UBND xã dự họp liên quan đến trồng

cây xanh dọc tuyến đường liên xã (Địa điểm: tại  Phòng họp Trung tâm

Dịch vụ nông nghiệp)

Chiều
- 14h00': Đ/c Chủ tịch họp thành viên UBND xã thường kỳ tháng 6/2023

(Địa điểm: Phòng họp Đảng ủy xã)

Thứ 4

28/6

Sáng

- 8h00':Đ/c Chủ tịch UBND xã dự làm việc liên quan đến hồ sơ của ông

Rênh và bà Thenh cư trú tại làng Bối, xã Glar theo chỉ đạo của UBND

huyện tại công văn số 1610/UBND-NL, ngày 15/6/2023 (Địa điểm: tại

phòng làm việc Thanh tra huyện)(Thành phần đi cùng: Công chức Địa

chính - xây dựng)

- 8h00': Đ/c Bùi Quang Thoại - PCT UBND xã dự Hội nghị sơ kết công tác

quản lý bảo vệ rừng 6 tháng đầu năm và phương hướng nhiệm vụ 6 tháng

cuối năm 2023 (Địa điểm: tại  Hội trường 20/10)(Cả ngày)

Chiều

- 14h00': Đ/c Chủ tịch, các đ/c PCT UBND xã họp Ban chấp hành Đảng bộ

xã thường kỳ (Địa điểm: tại phòng họp Đảng ủy)

- 14h00': Đ/c Bùi Quang Thoại - PCT UBND xã đi xác định ranh giới để

triển khai cắm mốc quy hoạch xã (phần bố trí 02 lớp dân cư dọc tuyến

đường liên xã) để có cơ sở bàn giao đất cho dự án của Công ty SEC )(Thành

phần cùng đi: Công chức Địa chính - xây dựng)

Chiều

Thứ 5

29/6

Sáng - Làm việc bình thường

Chiều

- 14h00': Đ/c Chủ tịch UBND xã dự Hội nghị giao ban trực tuyến công tác

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực 6 tháng đầu năm 2023 (từ điểm cầu của

tỉnh đến điểm cầu của huyện, xã) (Địa điểm: tại Nhà văn hóa xã)

- 16h00': Đ/c Giang H'Huom - PCT UBND xã dự Bế mạc giải bóng đá

thiếu niên huyện Đak Đoa năm 2023(Địa điểm: tại sân bóng đá cỏ nhân tạo

Trường Hưng Thịnh, TDP, thị trấn Đak Đoa)

Thứ 6

30/6

Sáng - Làm việc bình thường

Chiều
- 14h00': Đ/c Bùi Quang Thoại - PCT UBND xã tuần tra quản lý bảo vệ

rừng trên địa bàn xã (Thành phần cùng đi: Đ/c Nưu)

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện;
 - Đảng ủy xã; Th/trực HĐND xã;
 - CT, các PCT UBND xã;
 - Các ban ngành;
- Trang TTĐT xã;
 - Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Sing

		2023-06-26T20:06:40+0700
	Việt Nam
	Sing<sing.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T08:47:04+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Glar<glar.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!